1

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1060                                         Ivaiporã, Terça-Feira, 01 de Novembro de 2022

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 182/2022
Inexigibilidade Nº 149/2022

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL NA
ÁREA DA SAÚDE, NO AMBULATÓRIO DE GINECOLOGIA CONFORME CHAMAMENTO PÚBLICO 07/2022.
Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade n° 149/2022 atende a todos os requisitos do
artigo 25, inciso I, da Lei 8.666/93;

Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente Inexigibilidade;

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade n° 149/2022, para a contratação
dos serviços supramencionado, com a empresa MOLETA & MOLETTA SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.735.504/0001-61, no valor de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais).

PUBLIQUE-SE

Ivaiporã-PR, 01 de novembro de 2022.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/11/2022 às 23:25:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-11-01T23:25:42-0300